ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LONG THẠNH

Số: 287/TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Thạnh, ngày12 tháng 4 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc xin chủ trương cho phường vận động lắp cột trụ,

giăng dây xíchtrên vỉa hè trước cổngtrụ sở các cơ quan,

trường học trên địa bàn phường Long Thạnh

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân thị xã Tân Châu

Nhằm đảm bảo tình hình an ninh trật tự, trật tự mua bán trên vỉa hè, hạn chế

người bán hàng rong trên vỉa hè xung quanh trụ sở các cơ quan, trường học trên

địa bàn phường Long Thạnh, cũng như tạo cảnh quan sạch đẹp tại khu vực đô thị.

Nay Ủy ban nhân dân phường Long Thạnhkính đề nghị Uỷ ban nhân dân thị

xã Tân Châu xem xét cho chủ trương để địa phươngvận động lắp cột trụ, giăng dây

xích trên vỉa hè trước cổng trụ sở các cơ quan, trường học trên địa bàn phường.

Địa điểm lắp cột trụ, giăng dâycách gờ bó vỉa 01 mét để đảm bảo có lối

đicho người đi bộ.

Nguồn kinh phí xây dựng từ nguồn vận động của các cơ quan, trường học

trên địa bàn phường.

Trong quá trình vận động.Cơ quan, trường học nào đồng ý thực hiện, UBND

phường sẽ phối hợp Phòng Quản lý đô thị tiến hành khảo sát và hỗ trợ các thủ tục

thực hiện theo quy định.

Rất mong nhận được sự chấp thuận của Ủy ban Nhân dân thị xã TânChâu.

Trân trọng ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Để

		2024-04-12T10:44:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LONG THẠNH<longthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!